



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ZEUST HOLDING APS
FJORDVEJ 76, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022

Carsten Michael Stender

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Zeust Holding ApS Fjordvej 76 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 03 89 69 Stiftet: 27. december 2019 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Michael Stender
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer kapitalandele i Stender Entreprise A/S. I Stender Entreprise A/S er der verserende tvister med kunder og underleverandører pr. 31. december 2021.

Der er rettet krav mod Stender Entreprise A/S for i alt 58.000 tkr., som Stender Entreprise A/S helt eller delvist bestrider. Det er ledelsen i Stender Entreprise A/S opfattelse, at modparten i de enkelte tvister har misligholdt de indgåede aftaler, hvorfor kravene ikke er indregnet fuldt ud.

Stender Entreprise A/S er i forbindelse med verserende tvister med kunder og underleverandører fremkommet med modkrav. De samlede modkrav udgør 63.000 tkr.

Krav og modkrav er vurderet enkeltvis i samarbejde med Stender Entreprise A/S' advokat og indregning er baseret på ledelsens vurdering af tvisternes sandsynlige udfald, men der er i sagens natur, væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usikkerhederne knyttet til udfaldene af tvisterne i Stender Entreprise A/S betyder, at der er usikkerhed knyttet til opgørelse af genindvindingsværdien af regnskabsposten "Andre værdipapirer". Hvis Stender Entreprise A/S' krav mod kunder og underleverandører falder ud til selskabets fordel, vil egenkapitalen blive væsentligt styrket.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 509 tkr. som ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem opskrivning af kapitalandele i selskabet Stender Entreprise A/S eller ved kapitaltilførsel fra ledelsen.

Selskabet har i 2021 på baggrund af Stender Entreprise A/S' ovenstående tvister nedskrevet værdien af kapitalandele i andre værdipapirer til 0 kr., hvilket samtidig i særligt omfang påvirker årets resultat.

Selskabets fortsatte drift, herunder likvide beredskab og kapitalgrundlag, er sikret via stærk støtteerklæring og kapitalgaranti fra ledelsen, som gennem kapitalindsud vil sikre den fortsatte drift i Zeust Holding ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Eksterne omkostninger		-8.780	-8.795
DRIFTSRESULTAT		-8.780	-8.795
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-500.000	0
Andre finansielle omkostninger		-12	-270
RESULTAT FØR SKAT.....		-508.792	-9.065
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-508.792	-9.065
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-508.792	-9.065
I ALT.....		-508.792	-9.065

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer.....		0	500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	500.000
Likvide beholdninger.....		2.143	935
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.143	935
AKTIVER.....		2.143	500.935
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-57.857	450.935
EGENKAPITAL.....		-17.857	490.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		15.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.000	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.000	10.000
PASSIVER.....		2.143	500.935
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	450.935	490.935
Forslag til resultatdisponering.....		-508.792	-508.792
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-57.857	-17.857

NOTER

		Note
Særlige poster		1
Selskabets finansielle anlægsaktiver er nedskrevet med 500 tkr. Nedskrivningen er indregnet i regnskabsposten "Nedskrivning af finansielle aktiver".		
Finansielle anlægsaktiver		2
	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	500.000	
Kostpris 31. december 2021.....	500.000	
Årets værdireguleringer	-500.000	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling		3
Selskabet ejer kapitalandele i Stender Entreprise A/S. I Stender Entreprise A/S er der verserende tvister med kunder og underleverandører pr. 31. december 2021.		
Der er rettet krav mod Stender Entreprise A/S for i alt 58.000 tkr., som Stender Entreprise A/S helt eller delvist bestrider. Det er ledelsen i Stender Entreprise A/S' opfattelse, at modparten i de enkelte tvister har misligholdt de indgåede aftaler, hvorfor kravene ikke er indregnet fuldt ud.		
Stender Entreprise A/S er i forbindelse med verserende tvister med kunder og underleverandører fremkommet med modkrav. De samlede modkrav udgør 63.000 tkr.		
Krav og modkrav er vurderet enkeltvis i samarbejde med Stender Entreprise A/S' advokat og indregning er baseret på ledelsens vurdering af tvisternes sandsynlige udfald, men der er i sagens natur, væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.		
Usikkerhederne knyttet til udfaldene af tvisterne i Stender Entreprise A/S betyder, at der er usikkerhed knyttet til opgørelse af genindvindingsværdien af regnskabsposten "Andre værdipapirer". Hvis Stender Entreprise A/S' krav mod kunder og underleverandører falder ud til selskabets fordel, vil egenkapitalen blive væsentligt styrket.		
	2021	2020
Medarbejderforhold		4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
Der er en direktør ansat, som ikke modtager vederlag.		
